西北工业大学 继续教育学院网络教育学院 文件
继网教字[2015]13号
关于取消2015级成人高等教育部分新生入学资格的通知
各部室、函授站及相关考生：
我院在做2015级成人高等教育新生学籍电子注册工作中，有7名学生专科前置学历清查未通过，有8名学生未进行报到注册。
根据《西北工业大学成人高等教育学籍管理规定》和陕西省教育厅相关要求。2015年6月29日—7月1日通过学院网站对闫雪蕊等15名新生取消入学资格的决定进行了公示，现公示期已满，且相关函授站及考生在公示期内无任何异议。
学院决定，对闫雪蕊等15名2015级成人高等教育新生取消入学资格处理。要求学院招生办公室和教务部分别在学信平台、学院学籍系统及时做注销处理，学院资产账务中心不得收取该部分学生学费。请各相关函授站妥善做好考生工作，不得以西北工业大学名义私自录

取该部分学生，收缴学费、组织教学活动。
特此通知。
附件：《西北工业大学取消2015级部分成人高等教育入学资格新生基本信息表》
                                 二〇一五年七月八日

主题词：    取消    成人     入学     资格     通知

学院办公室                               2015年7月8日印

附件：
西北工业大学取消2015级部分成人高等教育入学资格新生基本信息表

	序号
	考生号
	姓名
	函授站依托单位名称
	取消入学资格原因

	1
	1461011315500819
	闫雪蕊
	西安航天工业学校
	未报到

	2
	1461011315500296
	李颖
	西安航天工业学校
	未报到

	3
	1452030711400022
	陆梅
	贵州航空工业职工大学
	未报到

	4
	1452030711400027
	刘琳
	贵州航空工业职工大学
	未报到

	5
	1462010511411517
	陈亚红
	兰州航空工业职工大学
	未报到

	6
	1462010511410043
	周树涛
	兰州航空工业职工大学
	未报到

	7
	1462240011312132
	高立成
	兰州航空工业职工大学
	未报到

	8
	1462010511343298
	袁存惠
	兰州航空工业职工大学
	未报到

	9
	1452030711400063
	杨麒平
	贵州航空工业职工大学
	学籍清查未通过

	10
	1452030711400021
	代吉胜
	贵州航空工业职工大学
	学籍清查未通过

	11
	1452030711500007
	秦旭
	贵州航空工业职工大学
	学籍清查未通过

	12
	1465011111300640
	吴思
	新疆工程学院
	学籍清查未通过

	13
	1462010511343305
	朱亚雄
	兰州航空工业职工大学
	学籍清查未通过

	14
	1462270011411314
	高雪峰
	兰州航空工业职工大学
	学籍清查未通过

	15
	1443012111404655
	陈慧
	湖南航空工业职工工学院
	学籍清查未通过